
Dz-15.0021.17.2016 

 

Uchwała Nr XVII/119/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.01.2016 r. 
 

w sprawie wniosku o komunalizację działek położonych na terenie XV Dzielnicy 

Mistrzejowice w Krakowie. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851), Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o komunalizację działek nr 48 i 49 obręb 

21 jednostka ewidencyjna Śródmieście (powierzchnia nieruchomości odpowiednio 0,2195 

i 0,2517 ha) stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych na terenie XV Dzielnicy 

Mistrzejowice w Krakowie. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazywane w treści Uchwały działki znajdują się na terenach, przez które w przyszłości 

można i należałoby przeprowadzić połączenie w formie ciągu pieszo - jezdnego, łączącego 

projektowany Park Reduta z terenami zielonymi znajdującymi się w Dzielnicy XV tj. przede 

wszystkim z parkiem na osiedlu Złotego Wieku oraz Plantami Mistrzejowickimi. 


